
 
Znak: EZP.270.55.2023                                                                            Otwock-Świerk, dnia  23.08.2023 r. 
 
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 

 II Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
zawarcie umowy ramowej na dostawę mebli biurowych. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz w związku z art. 263 ustawy z 14 sierpnia 2023 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty trzech Wykonawców z najwyższą liczbą punktów w 
kryterium oceny ofert: 
 
1. WARSZTAT STOLARSKI 
Robert Wojno 
03-253 Warszawa 
 
2. Czapla i Spółka s.c. 
Zbigniew Czapla, Irena Czapla 
11-041 Olsztyn 
 
3. JARD SP. Z O. O. 
00-488 Warszawa 
 
 

Poniżej punktacja przyznana wszystkim ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
w kolejności przyznanych punktów: 

lp. 
Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców 

Liczba punktów  
w kryterium „cena” 

 

Łączna 
liczba 

punktów 
 

1 
 
 

WARSZTAT STOLARSKI 
Robert Wojno 
03-253 Warszawa 

100,00 100,00 

2 
 

Czapla i Spółka s.c. 
Zbigniew Czapla, Irena Czapla 
11-041 Olsztyn 

98,55 98,55 

3 
 

KAL-SPORT 
Paweł Kalita 
35-234 Rzeszów 

Wykonawca odmówił podpisania 
umowy 

4 
JARD SP. Z O. O. 
00-488 Warszawa 

75,56 75,56 

5 
TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
01‐237 Warszawa 

oferta nie punktowana 

 
 



 
 
Oferty ww. Wykonawców zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 oraz w oparciu o art. 263 Ustawy 
Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21. 
 
 
 
 
 
 
  ……………………………………………………….. 

(podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby przez niego upoważnionej) 

 


		2023-08-23T12:52:25+0000




